Universiteit

Erasmus

Universiteit

Rotterdam

Postbus1738 (kamer E T-38)
3000DR Rotterdam
www.eur.nl/uraad

Open Universiteit
secretariaat OS/R

Postbus 2960 6401DL Heerlen
Heerlen

Radboud

Universiteit

Nijmegen

Afd. Bestuurlijk en Juridische
Zaken

Postbus 9102, 6500 HC Nijmegen

www.ru.nl/usr

Rijksuniversiteit
Groningen

Oude Boteringestraat 44
9712 GL Groningen
www.rug.nl/ur
www.twitter.com/hillymast

Technische

Universiteit

Delft

Ondernemingsraad TU Delft
Mekelweg 4 2628 CD Delft

www.or.tudelft.nl

Postbus 5031, 2600 GA Delft
Studentenraad TUI Delft
Mekelweg 4, 2628 CD Delft

Technische

Universiteit

Eindhoven

Secretariaat UR/Traverse 0.23

Postbus 513, 5600MB Eindhoven

www.tue.nl/universiteitsraad

UR/OR/SR/Voorzitter

Universiteitsraad
R. Karens MSc (Rene)

Studenten-lid
T. Visser (Tjeerd)

Ondernemingsraad
S.M.E. Verjans (Steven)
045-5762787
Studentenraad

M. Dolstra (Minne)

Ondernemingsraad

B. Smelik (Bernadette)
024-3652204
Studentenraad

Monique van Vegchel
06-11196124

M.C. Huiskes (Tim)

06-12622683

W.P.van der Meulen (Wybrand) (vice-vz)
050-3635284

Ondernemingsraad
D.A. Roozemond (Danko)
015-2782047

Studentenraad

Lex Razoux Schultz

Universiteitsraad

mw. ir. T. Klaver (Trees)
040-247 2461/2554
t.klaver@tue.nl

o o

email

Karens@fsw.eur.nl

tjeerdvisser2012@gmail.com

steven.verjans@ou.nl

Dolstral@gmail.com

bsmelik@cs.ru.nl

m.c.huiskes@rug.nl

w.p.van.der.meulen@rug.nl
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t.E.RazauxScliultz@tudelft.nl

secretaris/griffier email

P.C.E. de Jong-de Geus-plv. griffier
S. EIGhafour LLM (Sabiha)- griffier
universiteitsraad@abd.eur.nl

tel. 010-4082268

ondernemingsraad@ou.nl
fransbogaert@ou.nl

F.Bogaert (Frans)

045-5762737/2215
mieke.mertens@ou.nl

F. Bogaert (Frans)
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J.P. Prank (Joop)
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B. Pier (Betsy) griffier.ur@rug.nl
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Universiteit van

Amsterdam

COR secretariaat, Postbus 19268

1000 GG Amsterdam
www.uva.nl/centralondernemingsraad
Nwe. Achtergracht 170

1018 WV Amsterdam
www.studentenraad.nl

Universiteit

Leiden

Universiteit Leiden
Rapenburg 70 kamer B301
Postbus 9500, 2300 RA Leiden
www.ur.leidenuniv.nl

Universiteit
Maastricht
Maastricht University,
Postbus 616, 6200 MD

Tilburg

University

Postbus 90153 (kamer P.1.205)
5000 LE Tilburg
www.uvt.nl/universiteitsraad

Universiteit

Twente

Griffie Uraad (Spiegel437/438)
Postbus 217, 7500 AE Enschede
www.utwente.nl/uraad

Universiteit

Utrecht

Universiteitsra ad, Bestuursgebouw
Kamer 510

Heidelberglaan 8, 3584 CS

Utrecht, www.uu.nl/uraad

Vrije
Universiteit

Amsterdam

De Boelelaan 1105 (HG 1D-30)

Ondernemingsraad

Dr. Breandann 6 Nuallain Bsc

Studentenraad
Naomi Appelman

Universiteitsraad
P.C. Krol (Pieter) Voorzitter
071-5273138

Universiteitsraad
H. Kingma (Herman)
043-3875585 (seer.)

Universiteitsraad
M.J.A.M. Wijnhoven (Rien)

013-4663348/013-2564

Universiteitsraad

H. Wormeester (Herbert)
053-4896812

student lid

Universiteitsraad
F. Tappen (Fred)
030-2534512

J.J. Schippers (Joop)

vz personeelsgeleding
K.C. Stemerdink (Koen)
vz studentengeleding

Ondernemingsraad
L.M. Henderson (Laura)

06-50 74 81 62

bon@science.uva.nl

voorzitter@studentenraad.nl

p.c.krol@bb.leidenuniv.nl

kingma.herman@gmail.com
h.kingma @maastrichtuniversity.nl

M.J.A.M.Wijnhoven@uvt.nl

h.wormeester@utwente.nl

f.j.toppen@uu.nl

j.j.schippers@ uu.nl

k.c.stemerdin k@uu.nl

|.m.henderson@vu.nl

E.J.H.M. Renes-Wehrens
(Femke)
020-5256955

P.Vincente (Pauline)
020-5253726

A.D.H.Weeda (Ard)
0715273125

Betty Maessen
043-3883179

mr. A.M.W.A. Oomen (Ans)
013-4663364/2805
tijdelijk Thijs Pieters

G.W.M. Olde Engberink
(Irena)

053-4892027

A.M. Partridge (Anne Marie)
030-2534355

M. Pruiksma (Margo)
030-2539148

C.G. Jong (Kitty)
020-5985312

cor@uva.nl

csr@studentenraad.nl
csr@uva.nl

a.d.h.weeda@bb.leidenuniv.nl

betty.maessen @maastrichtuniversity.nl

a.m.w.a.oomen@uvt.nl

M.L.A.M.Pieters@uvt.nl

g.w.m.oldeengberink@utwente.nl

info@uraad.utwente.nl

a.m.partridge@uu.nl
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or@vu.nl
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Wageningen

University &
Research

Postbus 9101, 6700 HB

Wageningen

Student Council
Potbus 9101, 6700 HB
Wageningen

Centrale Ondernemingsraad
M. Stuiver (Marian)

0317-481772

Gezamenlijke Vergadering
T.J. Geertsema (Tjitske)
0317-482152

Studentenraad
Nick van Nispen
0317-481503

marian.stuiver@wur.nl

tjitske.geertsema@wur.nl

nick.vannispen@wur.nl
studentcouncil@wur.nl

020-5985238

A. Vos-van Dijken (Anneke)
0317-485547

C. Sluijsmans (Clementine)

0317-485486

H.F.C. Speelman (Hermijn)
0317-483524

secretariaat.cor-gv@wur.nl

secretariaat.cor-gv@wur.nl

secretariat.sc@wur.nl
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